
MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY
Odbor dopravy
Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany
se sídlem odboru Masarykovo náměstí 215
ID datové schránky: mmfb7hp

Váš dopis ze dne Naše značka Vyřizuje / tel / email V Rokycanech dne
spis.zn.:MeRo/23316/OD/22 Bla

č.j. dokumentu: MeRo/41689/OD/22

Helena Blažková
371 706 325

helena.blazkova@rokycany.cz

2.11.2022

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A

OZNÁMENÍ
POKRAČOVÁNÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ STAVBY PŘED DOKONČENÍM

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Koterovská
462, 326 00 Plzeň, kterou zastupuje Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.), IČO
40763439, Bezová 1658/1, 147 00 Praha (dále jen "stavebník") dne 31.1.2022 podala žádost
o povolení změny části stavby před jejím dokončením na stavbu:

„Rekonstrukce silnice č. II/117 Strašice - Mirošov, etapa 1.b, 2. a 4.-6.“
(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1315/91, 1316/1, 1324/1, 1460/1, 1460/2, 1460/3, 1460/4,
1460/7, 1484, 1498/2, 1501/2, 1537 v katastrálním území Dobřív, parc. č. 1914, 2042 v katastrálním
území Strašice, parc. č. 16, 34, 48, 346, 353/2 v katastrálním území Dobřív v Brdech. Uvedeným dnem
bylo řízení o změně stavby před jejím dokončením zahájeno, a jelikož žádost neobsahovala
požadované náležitosti, bylo řízení přerušeno a stavebník byl vyzván k doplnění. Žádost byla doplněna
dne 10.8.2022 a 27.10.2022.
Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, vydal na stavbu stavební povolení dne 27.5.2014 pod
spis.zn. MeRo/4012/OD/14 Bla.

Popis změny stavby:
PD řeší změnu technologie rekonstrukce vozovky. Další změna je snížení nivelety sil. II/117 o cca 0,6
m v oblasti autobusových zastávek "Melmatěj", která vyvolá výškovou přeložku kabelového vedení
Cetin a.s. (zahloubení ve stávající trase u "Melmatěje") a úpravu stávajících sjezdů na přilehlé
pozemky.
Změna řeší pouze 4. etapu a týká se stavebních objektů SO.101, SO.102, SO.105 a SO.451.

Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje púokračování řízení o změně stavby před dokončením,
ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání.
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy
do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Rokycany, odbor dopravy,
úřední dny PO a ST 7.30 - 16.30).

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
parc. č. 1315/2, 1315/92, 1315/93, 1315/99, 1315/101, 1365, 1369, 1370, 1460/8, 1460/9, 1460/10, 1485,
1498/1, 1498/3 v katastrálním území Dobřív, parc. č. 111, 113/1, 118/1, 118/2, 361, 365, 367/5, 367/6,
367/16, 367/17, 367/18, 372, 375, 384/13, 384/19, 391/2, 407/1, 410, 411, 416/1, 419/2, 419/4, 427, 430,
432, 438, 445/1, 450/1, 454, 455, 456/1, 470, 477, 480, 482/50, 484/1, 485/1, 485/2, 491, 546, 1912, 1913,
1915, 1920 v katastrálním území Strašice, parc. č. 1, 14, 15, 17/1, 17/2, 17/3, 51, 349, 801, 802/1 v
katastrálním území Dobřív v Brdech.



Č.j. MeRo/41689/OD/22 str. 2

Poučení:
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k
námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly
nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při
vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114
odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Stavebník doloží doklad o zaplacení správního poplatku za vydání rozhodnutí o povolení změny
stavby před jejím dokončením vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve
výši 1000 Kč. Poplatek je možné uhradit převodem ve prospěch účtu č. 19-225381/0100, VS
121882.

(otisk úředního razítka)

Bc. Ladislav Kőnigsmark
vedoucí odboru dopravy

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení.

Datum zveřejnění na úřední desce: Datum sejmutí z úřední desky:
Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

.............................. ....................................

V elektronické podobě umožňující V elektronické podobě umožňující
dálkový přístup zveřejněno od: dálkový přístup zveřejněno do:
Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

.............................. ....................................

Razítka, podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení.



Č.j. MeRo/41689/OD/22 str. 3

Obdrží:
Stavebník :
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., IČO 72053119, Koterovská 462, 326 00 Plzeň,
kterou zastupuje na základě plné moci
Pontex, spol. s r.o., IČO 40763439, Bezová 1658/1, 147 00 Praha

Účastníci řízení:
Obec Dobřív, IDDS: 8jpay42
Jiří Monhart, Dobřív č.p. 195, 338 44 Dobřív
Dipl. Ing. Jerome Colloredo-Mannsfeld, Švabínská č.p. 279, 338 08 Zbiroh
Milana Musilová, Pavlovsko č.p. 103, Dobřív, 337 01 Rokycany 1
Milan Žák, Dobřív č.p. 376, 338 44 Dobřív
Eva Žáková, Dobřív č.p. 376, 338 44 Dobřív
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Hořovice, IDDS: bjds93z

Ostatní účastníci řízení:
- veřejnou vyhláškou

Dotčené orgány:
Policie ČR, Krajské ředitelství policie PK, Úz. odbor Rokycany, DI // č.j. KRPP-26602-2/ČJ-2022-030806-11
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Rokycany
// č.j. KHSPL 04321/21/2022
Městský úřad Rokycany, odbor stavební, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01 Rokycany
// zn. MeRo/3205/OST/22 Pol
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01 Rokycany
// zn. MeRo/765/OŽP/22 Mou
Vojenský lesní úřad, IDDS: hjyaavk // Čj. SpMO 19255/2022-4707/2
Ministerstvo obrany, odb.ochrany úz.zájmů a státního odb. dozoru // Sp.zn. 133177/2022-7460-OÚZ-PHA

Úřad pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí:
Městský úřad Rokycany
Obecní úřad Dobřív
Obecní úřad Strašice


		2022-11-03T07:30:06+0100
	Bc. Ladislav Kőnigsmark
	Vedoucí odboru dopravy




